регистрации и считается заключенным с момента такой регистрации. 

В соответствии с пунктами 2.2 договора, в качестве оплаты за уступаемое право 

требования Цедента к ООО «Сибирская жилищная корпорация» Цессионарий обязуется 

уплатить Цеденту стоимость права требования составляет 31 031 000 (тридцать один 

миллион тридцать одна тысяча рублей).                                                                                 

Оплата «Цессионарием» производится после даты государственной регистрации 

данного Договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Цедента или